
Ullerslev Pub'en ApS

CVR-nr.: 42576336

Lundsager 8
5540 Ullerslev

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/01/2026

Morten Nørremann Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ullerslev Pub'en ApS
Lundsager 8
5540 Ullerslev

CVR-nr.: 42576336
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Virksomhedens formål er restaurationsdrift og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør -151.982 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Kapitalen er tabt og forventes reetableret via positiv drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Nettoomsætning		479.596	251.540
Ejendomsomkostninger		-140.859	-149.534
Administrationsomkostninger		-129.062	-31.248
Bruttoresultat		209.675	70.758
Lønninger		-355.794	-354.365
Andre driftsomkostninger		-5.863	
Resultat af ordinær primær drift		-151.982	-283.607
Ordinært resultat før skat		-151.982	-283.607
Årets resultat		-151.982	-283.607
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-151.982	-283.607
I alt		-151.982	-283.607

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Likvide beholdninger		3.068	
Omsætningsaktiver i alt		18.068	15.000
AKTIVER I ALT		18.068	15.000

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-151.982	-283.607
Egenkapital i alt		-111.982	-243.607
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.451	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		113.599	258.607
Langfristede gældsforpligtelser i alt		130.050	258.607
Gældsforpligtelser i alt		130.050	258.607
PASSIVER I ALT		18.068	15.000

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025

4